
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

           

 
 
 
 

 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального 
образования Бавленское сельское поселение Кольчугинского района, 
администрация Бавленского сельского поселения Кольчугинского района               
п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить Положение о порядке присвоения адреса объекту 
адресации, изменения и аннулирования такого адреса на территории 
Бавленского сельского поселения Кольчугинского муниципального района 
(прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Бавленского сельского поселения Кольчугинского района от 28.05.2020 № 45 
«Об утверждении Положения о порядке присвоения, изменения и аннулирования 
адресов объектов адресации на территории муниципального образования 
Бавленское сельское поселение». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
главу администрации Бавленского сельского поселения Кольчугинского 
района. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. Приложение к настоящему постановлению подлежит 
опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации 
Бавленского сельского поселения Кольчугинского района bavleny.kolchadm.ru. 

 
 
 

Глава администрации  
сельского поселения                                                                                 А.М. Сомов 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  
 

От  10.08.2021                                                                                              № 64 

Об утверждении Положения о порядке присвоения 
адреса объекту адресации, изменения и аннулирования 
такого адреса на территории Бавленского сельского 
поселения Кольчугинского муниципального района  
 

  

 


	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изме...
	Утвердить Положение о порядке присвоения адреса объекту адресации, изменения и аннулирования такого адреса на территории Бавленского сельского поселения Кольчугинского муниципального района (прилагается).
	Признать утратившим силу постановление администрации Бавленского сельского поселения Кольчугинского района от 28.05.2020 № 45 «Об утверждении Положения о порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов объектов адресации на территории муниципаль...
	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Бавленского сельского поселения Кольчугинского района.
	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. Приложение к настоящему постановлению подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации Бавленского сельского поселения Кольчугинского района bavlen...

